
 

  

Internet celular i përfshirë në roaming në vendet e Ballkanit 

perëndimor, në postpejd pakot shtesë 

 

 

Pako shtesë që janë në dispozicion  

për aktivizim për shfrytëzuesit  

A1 Postpejd  

 

Internet celular i 

përfshirë në roaming në 

vendet e Ballkanit 

perëndimor  

(GB) 

Net 200 MB (i njëhershëm) 0.3 

Net 1 GB (i njëhershëm dhe i përsëritshëm) 1.0 

Net 2 GB (i njëhershëm dhe i përsëritshëm) 1.0 

Net 2 GB (i njëhershëm dhe i përsëritshëm) 

pako promotive me dyfish më shumë 

internet përmes A1 Im 

1.0 

Net 4 GB (i njëhershëm dhe i përsëritshëm) 

pako promotive me dyfish më shumë 

internet përmes A1 Im 

1.0 

Net 5 GB (i njëhershëm dhe i përsëritshëm) 1.5 

Net 20 GB (i njëhershëm) 

pako promotive përmes A1 Im 
1.5 

A1 Go Social 1.0 

A1 Go Chat 0.3 

A1 Go Music 0.5 

  
 

 


